

Wilamowice, 13.09.2013 r.

11/ZP/2013

Dotyczy: Przetarg na wykonanie projektu budowlano-wykonawczego kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic: Piękna, Mostowa, Wrotnowska, Ptasznik, Zachodnia w Zasolu Bielańskim – Gmina Wilamowice

Pytanie 1:

Czy projekt obejmuje samą sieć kanalizacji sanitarnej czy łącznie z przyłączami?

Odpowiedź:

Projekt powinien obejmować sieć kanalizacyjną wraz z sięgaczami do granicy posesji.

Pytanie 2:

Jaka jest szacowana długość kanalizacji?

Odpowiedź:

Długość kanalizacji zależy od rozwiązań projektowych.

Pytanie 3:

Jaka jest ilość budynków, które ewentualnie należy ująć w projekcie?

Odpowiedź:

Około 100 budynków.

Pytanie 4:

Czy drogi są gminne i czy można w nich projektować kanalizację?

Odpowiedź:

Piękna – powiatowa
Mostowa – powiatowa
Wrotnowska – droga wewnętrzna
Ptasznik – powiatowa
Zachodnia – droga gminna publiczna

Projektowanie kanalizacji należy uzgodnić z zarządcami dróg.

Pytanie 5:

Doświadczenie zawodowe:

- a) czy można wykazać wykonanie projektów kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągów, a nie tylko kanalizacji sanitarnej?